（様式第５号）

令和 年 月 日

釧　路　市　長　あて

(郵便番号 - )

住　所

ふりがな

氏　名

(電話番号 )

　下記のとおり墓地使用権移転の許可を受けたいので申請します。

本　　籍

住　　所

現  使  用  者

承

継

者

申請者(承継者)

墓　　地　　名

区  画  番  号

使用許可年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　共同墓地

第　　　　　号　　　　　　　　　平方メートル

大正　・　昭和　・　平成　・ 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

(生年月日)　　　　  年　　  月　　　 日

  　との続柄

氏　　名
昭和 　・   平成   ・　  令和

申 請 の 理 由

現使用者と承継者

　管理組合承認印　　備　　　考 受　付

）

　1.　墓地使用許可証

添　付　書　類
　3.　使用者と承継者のつながりが確認できる 戸籍謄本等
　4.　現使用者の死亡が確認できる書類（上記3で確認できれば不要）

　6.　そ の 他 （

　2.　誓約書

　5.　承継者の住民票